
Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) 
Seč........................................  okres Chrudim
konaných ve dnech (dne) . ? : -í-9 7 . f: 3-9 :??■!•?.. . byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

Počet volebních okrsků 3
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 3
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány ------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 1446
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úředni obálky 759
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 759

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí
zvolení

Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - SEČSKÁ LILIE
1. Marcel Vojtěch 44 1. 457
2. Pavel Machač 51 2. 362
3. Jiří Víšek 37 3. 306
4 . Slavomíra Kápičková 63 4 . 282
5. Michal Karlík 45 5. 299
6. Alena Cipryánová 40 6. 257
7. Pavel Filip 47 7. 270

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. Zdeněk Toman 58 2 . 170
2. Lubor Schmitt 73 1. 114

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj Seče a okolí
1. Jiří Michálek 55 1. 299
2. Milan Cipryán 49 2 . 239
3. Josef Víšek 57 4 . 197

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
1. Luboš Blecha 60 1. 200
2. Karel Mrkvička 62 2. 199
3. Pavel Novák 50 5. 153

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí
náhrad.

Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - SEČSKÁ LILIE
1. Eva Luňáčková 58 8. 247
2 . Karel Cipryán 48 9. 291
3. Jan Caisek 26 10. 270
4 . Vladimír Mejtský 49 11. 211
5. Josef Pecina 50 12. 264
6. Milan Štětina 49 13. 205
7 . Martina Málková 49 14 . 237
8. Vladimír Turek 49 15. 189

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy

572225 - str. č. 1



V/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

1. Vladimír Kadlec 62 5. 107
2 . Antonín Semrád 66 3. 96
3. Václav Belza 72 4 . 85
4 . Josef Král 59 6. 87
5. Miroslav Franc 64 7. 87
6. René Schmitt 40 8. 88
7 . Vladimír Toman 54 9. 97
8 . Josef Kadlec 61 10. 100
9. Josef Dobrovolný 73 11. 83

10. Radomír Korbelář 62 12. 90
11. Jana Šlehobrová 75 13. 72
12. Dana Semrádová 57 14 . 103
13. Marie Řízková 64 15. 69

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj Seče a okolí
1. Jiří Jelínek 42 6. 163
2. Klára Luňáčková 30 3. 136
3. Jiří Kučera 39 5. 145
4 . Zdeněk Zavadil 61 7 . 99
5. Helena Štětinová 48 8. 101
6. Josef Trojan 54 9. 90
7. Jiří Horník 47 10. 106
8. Jaroslav Caisek 48 11. 141
9. Jiří Nepovím 46 12. 130

10. Michal Petráň 24 13. 91
11. Šárka Filipová 42 14 . 91
12. Tomáš Trojan 30 15. 91

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
1. Tereza Šochová 30 3. 142
2. Jiří Nezval 57 4 . 134
3. Jana Moravcová 60 6. 148
4 . Michal Spěvák 48 7. 141
5. Jaroslav Nováček 43 8. 147
6. Alena Hamrová 60 9. 110
7. Jaroslav Charvát 48 10. 146
8. Jan Zavadil 69 11. 102
9. Květoslava Krátká 69 12. 97

10. Květoslava Dušková 39 13. 111
11. Miloslav Vojtěch 34 14 . 114
12. Jindřich Krňávek 41 15. 99

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu

Volební strana č. 1 - SEČSKÁ LILIE
Počet hlasů pro stranu: 4147, hranice: 303,6
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Marcel Vojtěch 457
2 . Pavel Machač 362
3. Jiří Víšek 306
4 . Slavomíra Kápičková 282
5. Michal Karlík 299
6. Alena Cipryánová 257
7. Pavel Filip 270
8 . Eva Luňáčková 247

572225 - str. č. 2



V/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE ^

9. Karel Cipryán 291
10. Jan Caisek 270
11. Vladimír Mejtský 211
12. Josef Pecina 264
13. Milan Štětina 205
14 . Martina Málková 237
15. Vladimír Turek 189

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 1448, hranice: 105, 6
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Lubor Schmitt 114
2. Zdeněk Toman 170
3. Antonín Semrád 96
4 . Václav Belza 85
5. Vladimír Kadlec 107
6. Josef Král 87
7 . Miroslav Franc 87
8 . René Schmitt 88
9. Vladimír Toman 97

10. Josef Kadlec 100
11. Josef Dobrovolný 83
12 . Radomír Korbelář 90
13. Jana Šlehobrová 72
14 . Dana Semrádová 103
15. Marie Řízková 69

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj Seče a okol
Počet hlasů pro stranu: 2119, hranice: 155, 1
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Jiří Michálek 299
2. Milan Cipryán 239
3. Klára Luňáčková 136
4 . Josef Víšek 197
5. Jiří Kučera 145
6. Jiří Jelínek 163
7 . Zdeněk Zavadil 99
8. Helena Štětinová 101
9. Josef Trojan 90

10. Jiří Horník 106
11. Jaroslav Caisek 141
12 . Jiří Nepovím 130
13. Michal Petráň 91
14 . Šárka Filipová 91
15. Tomáš Trojan 91

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 2043, hranice: 149, 6
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Luboš Blecha 200
2 . Karel Mrkvička 199
3. Tereza Šochová 142
4 . Jiří Nezval 134

572225 - str. č. 3



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE
5. Pavel Novák 153
6. Jana Moravcová 148
7 . Michal Spěvák 141
8 . Jaroslav Nováček 147
9. Alena Hamrová 110

10. Jaroslav Charvát 146
11. Jan Zavadil 102
12 . Květoslava Krátká 97
13. Květoslava Dušková 111
14 . Miloslav Vojtěch 114
15. Jindřich Krňávek 99

..19:11.hod.,.06.10.2018..
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. lř:
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

RNDr.. .Jana. Ko.čová
tnanec Českého statistického úřadu: .H.a.n.a. .Š.e.f e.lí.n.°.Xa..... '. Yí\^

zames

Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst.^3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

572225 - str č. 4



Přiloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1 > List Č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Seč.........................................  okres Chrudim
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): . 6.10.2018

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona) :

Celkem platných hlasů: 9757 Počet volených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ
Volební strana Počet

hlasů
Počet 
kand.

pro porovnání 
k hranici

Poměr hlasů
k základu v

č. 1 - SEČSKÁ LILIE 4147 15 9757,00 42,50
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy 1448 15 9757,00 14,84
č. 3 - SNK pro rozvoj Seče a okolí 2119 15 9757,00 21,71
č. 4 - Občanská demokratická strana 2043 15 9757,00 20, 93

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
SEČSKÁ LILIE
Komunistická str.Čech a Moravy 
SNK pro rozvoj Seče a okolí 
Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany
1. 4147,00 1 - SEČSKÁ LILIE
2. 2119,00 3 - SNK pro rozvoj Seče a okolí
3. 2073,50 1 - SEČSKÁ LILIE
4 . 2043,00 4 - Občanská demokratická strana
5. 1448,00 2 - Komunistická str.Čech a Moravy
6. 1382,33 1 - SEČSKÁ LILIE
7 . 1059,50 3 - SNK pro rozvoj Seče a okolí
8. 1036,75 1 - SEČSKÁ LILIE
9. 1021,50 4 - Občanská demokratická strana

10. 829,40 1 - SEČSKÁ LILIE
11. 724,00 2 - Komunistická str.Čech a Moravy
12 . 706,33 3 - SNK pro rozvoj Seče a okolí
13. 691,16 1 - SEČSKÁ LILIE
14 . 681,00 4 - Občanská demokratická strana
15. 592,42 1 - SEČSKÁ LILIE

Volební strana_______________________ Mandáty
1 - SEČSKÁ LILIE 7
2 - Komunistická str.Čech a Moravy 2
3 - SNK pro rozvoj Seče a okolí 3
4 - Občanská demokratická strana 3

572225 - str. č. 5



Přiloha č. 1
K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

.........19:11. hod . , .06.10.2018. .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

RNDr. Jana Kočová xy
zaměstnanec Českého statistického úřadu: Hana Šefelínová 'IM

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

572225 - str. č. 6


